
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

TOUR 7

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 7

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1843 2185 204,78 244 1843

2 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829

3 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806

4 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 1800 2061 200,00 233 1800

5 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775

6 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1772 1934 188,89 225 1700

7 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766

8 FRANCO Enzo BOWLING CLUB CREUSOTIN 1753 1933 194,78 246 1753

9 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1751 2012 194,56 246 1751

10 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1743 1986 193,67 245 1743

11 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1742 1886 193,56 252 1742

12 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 1738 1918 185,11 227 1666

13 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 1737 1953 193,00 255 1737

14 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1706 1895 189,56 218 1706

15 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688

16 PUCH Thierry BC OCCITAN MONTPELLIER 1662 1950 184,67 211 1662

17 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1641 1920 182,33 221 1641

18 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 1640 1964 182,22 207 1640

19 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1624 2065 180,44 205 1624

20 FRANCO Chloé WALLABIES ORLEANS BOWLING 1623 1920 172,33 192 1551

21 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1622 1901 180,22 210 1622
22 JOUVE-VILLARD Dorian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1609 1825 178,78 222 1609
23 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 1593 1881 177,00 210 1593
24 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1591 1915 176,78 202 1591
25 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1586 1883 168,22 199 1514
26 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1574 1907 174,89 221 1574
27 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1543 1831 163,44 176 1471
28 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1538 1934 170,89 205 1538
29 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 1528 1861 161,78 194 1456
30 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1500 1968 158,67 193 1428
31 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1499 1760 158,56 188 1427
32 GENTET Patrick BC OCCITAN MONTPELLIER 1471 1768 163,44 209 1471
33 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1399 1831 155,44 203 1399
34 DECOURCELLE Jean-christ BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1274 1778 141,56 173 1274

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 7

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1843 2185 204,78 244 1843
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1624 2065 180,44 205 1624
1 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775
1 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 1800 2061 200,00 233 1800
1 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688
1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829
1 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806
1 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766
1 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1751 2012 194,56 246 1751
1 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884
1 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1743 1986 193,67 245 1743
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10ème MUGUET 2016 TOUR 7 Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 7 ( Suite 1 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1500 1968 158,67 193 1428
Ensemble déjà qualifié

Classement handicap PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MARTINEZ Lorenzo BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1843 2185 204,78 244 1843
1 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1624 2065 180,44 205 1624
1 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 1775 2063 197,22 257 1775
1 GARNIER Jean-michel ASSOCIATION LES DUCS DIJON 1800 2061 200,00 233 1800
1 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 1688 2057 187,56 226 1688
1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1829 2045 203,22 257 1829
1 SCHLAGETER Jacques BC OCCITAN MONTPELLIER 1806 2040 200,67 244 1806
1 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 1766 2018 196,22 249 1766
1 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1751 2012 194,56 246 1751
1 JANZEN Frédéric SHARKS 1884 1992 209,33 256 1884
1 CANADAS Eric BOWLING CLUB CAISSARGUES 1743 1986 193,67 245 1743
1 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1500 1968 158,67 193 1428
1 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 1640 1964 182,22 207 1640
1 ASSIE Cyril PROMOSTARS DUARIG 1737 1953 193,00 255 1737
1 PUCH Thierry BC OCCITAN MONTPELLIER 1662 1950 184,67 211 1662
1 DI MARTINO Nathalie B C S  ANNECY 1772 1934 188,89 225 1700

1 DU PLESSIS DE GRENEDAN Loïc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1538 1934 170,89 205 1538
2 FRANCO Enzo BOWLING CLUB CREUSOTIN 1753 1933 194,78 246 1753
2 GUIGUI Jacques BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1641 1920 182,33 221 1641
2 FRANCO Chloé WALLABIES ORLEANS BOWLING 1623 1920 172,33 192 1551
2 DAVID Corinne QUIHO SIX FOURS 1738 1918 185,11 227 1666

2 COHEN SOLAL Joël BC OCCITAN MONTPELLIER 1591 1915 176,78 202 1591

3 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1574 1907 174,89 221 1574

4 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1622 1901 180,22 210 1622
5 JOUVE-VILLARD Thibault BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1706 1895 189,56 218 1706
5 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1742 1886 193,56 252 1742

5 DOMINGO Elizabeth PROMOSTARS DUARIG 1586 1883 168,22 199 1514

6 MACLE Philippe QUIHO SIX FOURS 1593 1881 177,00 210 1593

7 VAULTIER Lucette R.C.T. BOWLING 1528 1861 161,78 194 1456

8 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1543 1831 163,44 176 1471

9 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1399 1831 155,44 203 1399

10 JOUVE-VILLARD Dorian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1609 1825 178,78 222 1609

11 DECOURCELLE Jean-christ BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1274 1778 141,56 173 1274

12 GENTET Patrick BC OCCITAN MONTPELLIER 1471 1768 163,44 209 1471

13 CRAPOULET Annelies BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1499 1760 158,56 188 1427
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 VIDOT Jonathan 07/05 257
1 BRUNET Louis 07/05 257
3 JANZEN Frédéric 07/05 256
4 ASSIE Cyril 07/05 255
5 JEAN Patrick 07/05 252

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JANZEN Frédéric 07/05 1884
2 MARTINEZ Lorenzo 07/05 1843
3 BRUNET Louis 07/05 1829
4 SCHLAGETER Jacques 07/05 1806
5 GARNIER Jean-michel 07/05 1800

Classement trié par meilleure série.
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10ème MUGUET 2016 TOUR 7 Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 VIDOT Jonathan 07/05 257
1 BRUNET Louis 07/05 257
3 JANZEN Frédéric 07/05 256
4 ASSIE Cyril 07/05 255
5 JEAN Patrick 07/05 252

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JANZEN Frédéric 07/05 1884
2 MARTINEZ Lorenzo 07/05 1843
3 BRUNET Louis 07/05 1829
4 SCHLAGETER Jacques 07/05 1806
5 GARNIER Jean-michel 07/05 1800

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DAVID Corinne 07/05 227
2 DI MARTINO Nathalie 07/05 225
3 DOMINGO Elizabeth 07/05 199
4 VAULTIER Lucette 07/05 194
5 DHUIN Isabelle 07/05 193

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DI MARTINO Nathalie 07/05 1700
2 DAVID Corinne 07/05 1666
3 FRANCO Chloé 07/05 1551
4 DOMINGO Elizabeth 07/05 1514
5 JEAN Chantal 07/05 1471

Classement trié par meilleure série.
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